V

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel Joio Rosa, 26 —Centro Piedade—SP - CEP 18170-000

Telefone: (IS) 3244-1377 - Site: www.caniarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@cainarapicdade.sp.gov.br

23

INDICAÇÃO N°. ^^^/2017

'Indica a instalação de água potável em mais residências, no Bairro dos Leites".

o

Senhor Presidente:

"Cl
*-4

m

s
rn

r •
s
K?
O

K
o
-J

o

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja
contatada a empresa Sabesp, no sentido de fazer um estudo para implantação de água
potável nas residências que ainda não contam com esse serviço, no Bairro dos Leites
(abaixo-assinado no anexo).

Justífícatíva:

Esse pedido vem pelo motivo de que todos tenham o mesmo direito da água potável, visto
que alguns moradores contam com esse serviço e outros não. Dessa forma pedimos
providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de julho de 2017.

Alex Pinh

ABAIXO ASSINADO

Nós, moradores do Bairro dos Leites - rua 7 -.cidade de Piedade/SP,

viemos respeitosamente através deste baixo assinado, solicitar a
implantação de água potável, ou seja, encanação para nossa

comunidade pois aqui alguns moradores não dispõem deste serviço.

NOME CPF

1

1

^LiFL ^1 f)/ a/ti
A/V/Vnf/vifA. <i^n.%nCj •Vh-\-'n

—P)\jAoVj\o iD.-ro-^

iÚíCÍLqoX c £lCíjfí do v5i5,3<V'4'. 32o,B
^ 0 ft ^ 830-8

4 A é>./^í .T-SS

W''vX&r\j^ SvfWcx. ^2 5o:í .Sé2-i

r>. K *4 \ >^/vv Sd . Tii-i ^ &•õl-oàb-^^í-A

'SiJ-Zo. .25.9->^ .2é/--o

9 Jwi rl/CL
/ln/j0rUA> Cinnyi2J-j'c)tO Pl'U^

^ \ j

ksJss

]T"Vy^MJiÍIdv S,. cU^Cimxru:^ "iUOâí, /ai
y 1 .hO. I
adjx *n xAf^fv^rA nA loB'~fOX^<í-?? /kl

X5..9x^ívt-\ Q1 í/1 ,Q. 32,£) -^Tf •
"^Si-ís \rvV^)JàA %Bo-SM-4

r&lMOÔc'hfy Ã^M<yà sr.m. 35f5-v

Ç7.</?/. ^^5^-7-

^P\ o

ríL -P-^ZLX^ Ci^YY^r^jn^ 2o Scc

^ Ia . ÍH- Q,íJo<i UO, \%OÒ0°/"e
j w 1» .• V'!"* ^

. 11. í rt A/V^ í? •ÓA ^

\

O0| /Sf„ C7=(^

•À

^>1/, ri/9l CLo^tf) KG-

QYIo^jsÃa'} y>^\/9^fkY^^0/},)f^
2o. 3s'1. °t^,V-?,Rí

"/y/Wnn^ íu^::iri^2<S^ ^
Sh-H»'

0..<^n&n ^(Hr\r>r\^ /{/? HÍK^P/^ía
'

COiTtioO^ T^ÀtviIjcv "lííAitniTv^
/Vnr>r«TÍlfiVlci^aiy>j?o ?0r\0o(^r\ ^'^7.. \-^-=^_ ~r>f^

JjtL 3 /'o /o?xí ^-2

í?,^-n.C9- ,^-í.fí^r)D.a-'°l

<^íí'-Cé'rvar\-).>'T^i^ W rio ^o.servA^s-^

(^5L72/VK' ./'/',/}//Ti ^ . ^t/í!

9^-^

(."."^{/l r:i1 ri.cO ^O-5^(Ts n^V .c^

í^nYííD^ n /^íf oún-n D^~J <=i
• "•', • • ' ''^8^>

l^^nArY)'̂ Çj r\ir\ ~Q Q^Or^J'̂
K • * .1

cÍ"í>-3 J."}C.-V"»líoN --S

. '̂ --Odv^ TiAo-

\XÁirh/(,v^ \I\oAÁ^
'TXhQ^^ ~iy]-cUÀ-^^ i -on^ -y^z t - Ji"

«

^X-»»x~v Afi- ÍA,/i^-^-j \ ) A-'-"*"*-''''*-^ - ,

r4í)p^/í; ítS rxf^
'I^An/n Cp fi on^TnjP Ho<i^H-H

=^ D̂ ^a/oIJ-- {j)~ 2^^ í;5 .J?'?-3^.^-3
u- ' /? 1

'Í/q/Vl/^Ao. x\a/yr^(2A9 30-3JJOí/^/- ^
^ ^ " 1
2.,j~^ S ír^cx SA.Uf:i 3.8 ^3i.

-'T? Áí \0^>j\Aa<i-. fí •l-9ã.33'i-a

//iQ^ri- '7Ssuz:uÁ^y^/»^~^/\!, \r>^ '^^OHC, 3o q

l?(=fciA rv>^ <ly\<i r/n ÀA0n>